premissa citatione nullaque interveniente judicis censura sentencia precepto

aut decreto censeatur vacare et ipso facto vacet alteri prisbitero idoneo ut

supra per omnia qualificato servatis semper ad unguem quibus supra ser-

vandia libere disponenda et providenda demum volo et ordino pretaxatam

capellaniam de novo fundatam onini beneficio officio et servicio ecclesiastico

sive perpetuo sive temporali incompatibilem fore Et ego vero predictus

dominus Alexander Scott beredes mei et assignati omnes et singulas terras

tenementa annuos redditus et domos cum pertinenciis Deo omnipotenti

beatissimeque Virgini Marie matri sue et beatis Jobanni Baptiste Cristofero

martin Niniano episcopo ad sustentationem dicti capellani perpetui et alios

pios usus suprascriptos et successorum suorum capellanorum ad predictum

altare divina celebrantium et imperpetuum celebraturorum in puram et
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perpetuam elimosinam et ad mamim mortuam adeo libere et quiete in

omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra

omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium huic presenti fundationis pagine et carte mee

manu mea subscripte sigillum meum est appensum unacum sigillo communi

dicti burgi de Irwin apud dictum burgum quarto die mensis Octobris anno

Domini millesimo quingentesimo quadragesimo Coram hiis testibus Willelmo

Cunynghame de Cunynghameheid Petro Eamsay burgensi de Dunde domino

Georgio Richardsoun vicario de Kilgour Willelmo Scot juniore Alano Kile

Jacobo Boid burgensi de Irwin dominis Roberto Paterson et Johanne

M'Gathan notario publico cum diversis aliis Quamquidem cartam nos

attendentes non solum factam et capellaniam fundatam in contemplationem

et pro salute animarum dicti Alexandri suorum parentum consanguineorum

amicorum et benefactorum sed principaliter pro salute animarum nostri

nostrorum progenitorum et successorum Et pro prospero et felici statu nostri

Marie consortis nostre quam diu in liac vita vivimus et pro quiete et salute

animarum nostrarum quando ab eadem egrediemur idcirco nos ex nostris

potestate et regali autoritatibus pro nobis et successoribus nostris eandem

cartam donationem concessionem assignationem et fundationem ac omnia et

singula in eadem contenta in omnibus suis punctis et articulis condicionibus

modis statutis regulis et observances ac circumstanciis suis quibuscunque in

omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut prescriptum est approbamus